

Link do produktu: <https://www.multiproject.com.pl/uchwyt-stojak-na-telefon-lp113-bialy-p-26154.html>

Uchwyt stojak na telefon LP113 biały

Cena brutto	40,59 zł
Cena netto	33,00 zł
Numer katalogowy	29042
Kod producenta	024214
Kod EAN	6957303834884
Producent	Brak

Opis produktu

Uniwersalny uchwyt UGREEN LP113 przeznaczony dla telefonów i tabletów 4-7,2" sprawdzi się w wielu różnych sytuacjach. Możliwość ustawienia jego kąta nachylenia i obrotu sprawia, że z łatwością dostosujesz go do swoich potrzeb. Z pomocą praktycznego klipsa bezpiecznie przymocujesz go do blatu czy półki, a dzięki przemyślanej konstrukcji wygodnie skorzystasz z niego w każdej sytuacji. Jego silikonowe nakładki skutecznie zapobiegają uszkodzeniu zarówno Twoich mebli, jak i urządzeń. Akcesorium zostało zaprojektowane w taki sposób, aby dać Ci możliwość swobodnej regulacji jego pozycji. Wyginane ramię o długości 800 mm wyróżnia się wyjątkową elastycznością, a zarazem wytrzymałością. Wykonane zostało z wysokiej klasy stopu aluminium, dzięki czemu zachwyca solidnością i odpornością na zużycie. Nie tylko bez problemu dostosujesz jego ułożenie do swoich potrzeb, ale też będziesz z niego korzystać przez długi czas!

Uchwyt na telefon lub tablet jest obrotowy w zakresie 360°. Możesz więc ustawić go dokładnie tak, jak chcesz i oglądać filmy pod dowolnym kątem. Nic Cię nie ogranicza - dostosuj pozycję akcesorium do swoich preferencji i ciesz się swobodą! Oglądaj, filmy i seriale, kiedy leżysz w łóżku, siedzisz na fotelu, a nawet gotujesz czy sprzątasz - wybór należy do Ciebie.

Wyposażony w silikonowe, antypoślizgowe nakładki wytrzymały klips pozwala bezpiecznie przymocować uchwyt do półki lub stołu o grubości do nawet 8 cm. To praktyczne rozwiązanie daje Ci niezwykłą swobodę. Bez problemu zamontujesz uchwyt tam, gdzie Ci się przyda i będziesz cieszyć się wymarzonym komfortem.

Akcesorium zostało zaprojektowane z ogromną dbałością o detale. Klips o maksymalnej szerokości 12 cm nie zasłania gniazd umieszczonych w nim urządzeń i umożliwia wygodne podłączenie kabla zasilającego i słuchawek, aby wygodnie ładować telefon lub tablet podczas oglądania i cieszyć się doskonałą jakością dźwięku. Silikonowe nakładki chronią Twoje urządzenia oraz meble przed uszkodzeniem, a jednocześnie zapewniają stabilne mocowanie i bezpieczeństwo.

Wykorzystaj ten funkcjonalny uchwyt, aby uwolnić ręce i wygodnie oglądać filmy, odpoczywając lub jednocześnie zajmując się czymś innym. Umieść go w kuchni, kiedy gotujesz i zyskaj wygodny dostęp do swoich sprawdzonych przepisów. Stosuj go też w sypialni, gdy chcesz odprężyć się przed snem. To od Ciebie zależy, jak wykorzystasz to uniwersalne akcesorium - możliwości są nieograniczone!